Lucanus

D

Judei remississimi lingua argentesque Chanaanite pro minoribus venduntur.
Judas possidet agrum in agris. Nihil est in fortibus similibus.
Judas vultus mihi dicit, ego enim vobis Maham. Consecrati vobiscum et sanctitatem.

De Laptione domini

Leo papa i. **Leo papa i** fermode. Videte fratres et diligenter inspicite: que germina et quales fructus de auaricie stirpe nascunt. Quia merito aplos raudice esse maloz omnia diffiniuit: qz nullu pccm sine cupiditate co- mittit: z ois illicinus appetit illi- us auditaris est mozb: amoz pe- cunie vllis est ois affectio: z omia lucri cupida etia p exiguo perire no meruit. Nullaqz est iusticie in illo corde vestigiū: i quod sibi aua- ricia fecit habitaculū. Hoc pñd iudas inebriatus veneno: dñi sicut lucrum/peruenit ad laqueū: z taz stulte impius fuit: vt triginta ar- gēteis dominū venderet z magi- strum. hec ibi.

Quis dicitur de capro

Bernardus. **Quēcūqz osculatus fuit.** Bernardus doctor mellifluus. Iuda mercator pessime: o proditor auarissime: cur non petiisti a matre triginta illos argēteos? Et qz paupercula erat: aut medicasset: aut potius seipsam vēdidisset: de dissetqz tibi precium: ne dilectū filiū suū pderes innocentem.

Nicolaus de lyra. **Et oscularetur eum rē.** Nicolaus de lyra. Hoc ideo fecit: ne pro iesu caperent iacobum al- phei: qui erat valde similis chri- sto in facie: ppter quod dicebatur specialiter frater domini.

Eugenius. **Et osculatus est eum rē.** Eugenius dicit. Omnes prodit- tores veritatis se fingūt amicos: et libenter osculi signo vtuntur.

Et appropinquit iesu vt oscularet eū. **R.** Et cū vēnisset: statim ac- cedēs ad eū ait: **Daue rabbi.** Et osculat' est eū. **Ad.** Dixit ei iesus:

Iesus a iudeis capif. **Ad. i.** Mar- **bei. xxvi.** **R. i.** Marci. **Xvi.** **L. id est** **Lucē. xxii.** **Z. i.** **Joannis. xviii.**

Iudas **ergo cū accepissz** **a s** vt sic esset raunus au- **ctoitate magnator: reliqz** **osom: pñaph: z sacerdotz:** **vt haberet curā pontificis**

z imperat ozis. **cib' z phariseis ministros: vēit illuc cū** **a s** vt christus non posset latere in tenebris. **b s** ne posset **lāternis z facibus z armis.** **Ad.** **Et ad** **eū defendere discipuli.** **a s** cū suis discipulis de aditu **iude pditoris.** **b s** vñ fuit impletū vicū vulgare.

huc iesu loquente: ecce iudas scario. **a s** Delius sibi fuisse vt fuisse vn' in. **ri.** **b s** vt sic chri- **stū arcū circa starent: ne illabi posset de mambus iploz** **tibis vnus ex duodecim: z cum eo tur-**

ba multa cū gladijs z fustibus missa **a s** vt p hoc cōminari posset synagoge eiectionē atqz ptra **dicēnd' punitiōne.** **b s** vt p hoc allegaret iusticiā z dñi: **stī falsā doctrinā: eo qz doctores legē ptra eū starent.** **c s** vt **p hoc diceret oia fuisse sapiētia maturo consilio tractata.** **pncipibz sacerdotū et.** **R.** **scribis et** **seniorib' populi.** **Bederat autē tradit'**

a s iudas. **b s** quia oia ista superius narrata non suffici- **ebāt iude: s** insuper dedit eis signum. **Signū dico quo** **pius iesus discipulos in teneritudine amoris z osculo pa- **cis suscipere consueverat.****

b tōz eis signū dicens. **Quēmcūqz oscu-** **latus fuero: ipse ē: tēnete eū z ducite caute.** **L.** **Et si cēdebat eos:** **a s** paulo. **p**pius: ceteris pedes retro trahentibus: quasi veniret de ciuitate nullius mali confusus. **b s** ampropinquasset. **c s** impud- no traditor.

c et appropinquit iesu vt oscularet eū. **R.** **Et cū vēnisset: statim ac-** **a s** iudā. **b s** salutem in girm vbo amico: quē trader ore puerfo: in lingua porrat salutē: in corde vo **venenū mortis.** **c s** sicut cōter faciūt pditores: qui se amicos signo ostendūt: z opere negant.

d cedēs ad eū ait: **Daue rabbi.** **Et osculat' est eū.** **Ad.** **Dixit ei iesus:**

A a s nō motus iniuria sed allec^r charitate amicū vocat: si reuerri ad penitētiā anbelet. b s iā totū desperatū z indu^r ratiū pditorē noiat: non sū magistru sed misere aie sue.

Amicē ad qd venisti. L. Jūda osculo
filii hois tradis. J. Jēsus itaqz sciens
a s s cogitantes z machinantes iudeoz: quō consiliati sunt in aiām eius. b s nō tamē motus: licet scit^r ad hoc eos venisse: sed sponte se tradidit.

oia q vētura erāt sup eū: p̄cessit et di-
a s ad qd ita armati venisti ad me capiendū: qre nō iā ma- nus imāno: qz nō placet mihi ad huc chris^t eni in medio rit eis: **Quē queritis? Rēspōderūt ei:**
eos excecavit eos. a s s qm^o: si tu scias vbi sit demōstra nobis: qz capiendū est. b s a d. mira res sitantū vos vlt^r pōntis ad capiendū: z iā signū vidistis: z ego quē oēs se- pius vidistis in medio vēstrū sum: z nō audens manus i me extendere: qz nondū licentiaui vos.

Jesum nāqarenū. Dixit eis iesus: Ego
a s i. imobilis sicut z iudei imph: cū quib^o iā impius fac^r est: vt nō possent p̄gredi vt chas^t caperent.

sum. Stabat autē z iudas qui tradidit
a s i. post q. b s s ex virtute hui^o verbi diuini.

eum cum ipis. Ut ergo dixit iesus ego
a s i. retrocedētes ceciderūt resupini veluti nullū momē ti. Jūda dicit Ly. Si vno verbo oēs p̄stravit: de facili ab eis euadere potuit: s oia facta sūt vt pateret diuinitas.